
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 14621 1 14625 14618 7
Разни вонпарнични
предмети

9 38 0 47 39 8Оставина по приговор

229 155 0 384 193 191Физичка делба

0 43 0 43 43 0
Регистрација на
политички партии и др

25 11598 1 11622 11603 19Заверки

360 1192 3 1549 1314 235
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 2 0 2 1 1Оставина

62 260 0 322 264 58Замолници

690 27909 28594 28075 519Вкупно - вид на предмет 5

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

51 1105 0 1156 1079 77
Приговори против
неправилности при
извршување

10 27 0 37 27 10Против  извршување

0 4 0 4 3 1
Извршување по закон за
семејство

1 122 0 123 122 1Издавање дозволи

62 1258 1320 1231 89Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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10 41 0 51 36 15Разни парнични предмети

2271 4222 18 6475 3386 3089Работни спорови

1 12 0 13 12 1Платни налози-предлог

476 381 3 854 387 467Трговски спорови

292 297 0 589 258 331Стечај

616 1473 0 2089 1486 603Семејни спорови

1208 883 8 2083 959 1124Облигациони спорови

4 3 0 7 3 4Ликвидација

928 849 9 1768 907 861Имотни спорови

2411 2750 1 5160 3333 1827
Платни налози по
приговор

3 31 0 34 32 2Платен налог жалби

2112 2814 16 4910 2757 2153Парнични-мала вредност

10332 13756 24033 13556 10477Вкупно - вид на предмет 55

11084 42923 53947 42862 11085Вкупно - област 60

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 3638 0 3652 3612 40
Предмети од  судска
упрaва

0 16 0 16 15 1
Доверливи предмети во
судска управа

14 3654 3668 3627 41Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 41 0 42 42 0
Слободен пристап до
информации

2/3



2 175 0 177 170 7
Евиденција на преставки
и поплаки

3 216 219 212 7Вкупно - вид на предмет 0

17 3870 3887 3839 48Вкупно - област 0

11101 46793 57834 46701 11133Вкупно 60
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